EDITAL N° 002/2025-PÓS ANATOMIA HISTOLOGIA-UEM-REPUBLICADO

A Coordenadora do curso de especialização em
Anatomia e Histologia, da Universidade Estadual de
Maringá , no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos inscritos no do curso de
especialização em Anatomia e Histologia. Segue a lista por ordem de inscrição.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Carina Inocência Ribeiro Nunes HOMOLOGADA

2 Felipe Gustavo Menegon HOMOLOGADA

3 Rafaela da Silva Aguillar HOMOLOGADA

4 Tais Valencio da Silva HOMOLOGADA

5 Isabelly Maria Medeiros de Souza HOMOLOGADA

6 Valdilene Aparecida Luiz HOMOLOGADA

7 Mileni Costa da Silva HOMOLOGADA

8 Melissa Cumani Aragão HOMOLOGADA

9 Lais de Souza Braga HOMOLOGADA

10 Tayanne Nayara Pedrozo HOMOLOGADA

11 Barbara Tarelho Lopes da Silva HOMOLOGADA

12 Jaini Breda HOMOLOGADA

13 Erbson Rogerio de Souza HOMOLOGADA

14 William do Nascimento de Souza Rodrigues HOMOLOGADA

15 Gabriela Felber Fratucci HOMOLOGADA

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ORDEM NOME MOTIVO

1 Kelly Carvalho de Aquino Não pagou a taxa de inscrição

2 LISIANE FIORENTIN DE AGUIAR Desistiu

3 Ana Carolina de Abreu Rodrigues Desistiu

4 Luciana Menotti Ferreira
Não enviou os documentos

necessários

5    Lúcio da Rosa
Cadastro incompleto no

SGIPOS

Maringá, 08 de maio de 2025.

Profa. Dra. Fernada Losi Alves de Almeida

Coordenadora do curso

	2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

		2025-05-09T12:58:44-0300